●张旭光、马敏、莘艳春将盖
有内蒙古天玺房地产开发有限责
任公司财务专用章的收据丢失，
房号为18号B座10012号，收据编
号为：0213491 ，金额为：47365元；
收据编号为：0053947，金额为：
31577 元；收据编号为：0715055
号，金额为/78942 元；收据编号
为：0715068，金额为：446 元（退
款），声明作废●宋党员（身份证
号：152723195812255114）遗失准
格尔旗同惠应收账款债权管理有
限公司出具的应收账款债权凭证
（合同），主代码 19009641，分代码
001，金额为人民币叁万贰仟贰佰
元整，声明作废●赛罕区贵兵鸭
脖 店（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
921500105MA0PGF9C3Q）遗失营
业执照正、副本，声明作废●乌审
旗金钻宾馆遗失特种行业许可证
副 本 ，证 号 ：乌 公 特 旅 字 第
2023019号，声明作废●乌审旗金
钻宾馆遗失公共场所卫生许可证
副本，证号：乌卫公证字（2022）第
15062622095 号，声明作废●内蒙
古晟禾供应链有限公司的开户许
可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J2050009041702， 账 号 ：
0612081909200188573，开户银行：
中国工商银行股份有限公司鄂尔
多斯伊金霍洛西街支行，声明作
废●内蒙古晟禾供应链有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91150602MAC9TAJ03G）的 营 业
执照正、副本、公章、财务章、法人
章、合同章丢失，声明作废●鄂托
克旗阿尔巴斯苏木哈图嘎查委员
会 的 公 章 丢 失 ，编 码 ：
1506240005264，声明作废●准格
尔旗中荣种养殖业有限责任公司
的开户银行许可证丢失，核准号：
J2053000449201， 账 号 ：
7600301220000000046741，开户银
行：准格尔旗农村信用合作联社，
声明作废●鄂尔多斯市驰骏商贸
有限公司（统一社会信用代码
91150602MABPUGCJ9L）的 合 同
章丢失，声明作废●准格尔旗龙
口镇哈拉敖包村民委员会遗失财
务章，代码：541506225756555341，
声明作废●孙浩睿遗失内蒙古机
电职业技术学院学生证，学号：
2302040119，声明作废●刘显宝遗
失警官证件，证号：第 0236887号，
声明作废●蒙树生态建设集团有
限 公 司 （ 工 商 注 册 号 ：
150116000000839）名下位于和林
格尔县盛乐经济园区克略村的一
块土地承包经营权、森林及树木
所有权【产权证号为：蒙（2021）】
和林格尔不动产权【第 0001067
号】产权证书丢失，特此声明●鄂
尔多斯市国鑫商贸有限公司遗失
财 务 章 ， 代 码 ：
91150626MA0N06D823，声明作废
●内蒙古丽隆运输有限责任公司
车牌号：蒙 KK9116，营运证丢失
（证号150626201423），声明作废●
内蒙古丽隆运输有限责任公司车
牌号：蒙KJ3982，营运证丢失（证号
150626201422），声明作废●内蒙
古丽隆运输有限责任公司车牌号：
蒙 KK9750，营 运 证 丢 失（证 号
150626201425），声明作废●广州
南仕邦人力资源有限公司内蒙古
分公司遗失公章、财务章、法人章
（ 法 人 ：王 浩 宇 ），代 码 ：
91150102MAC44K076T，声明作废
●内蒙古东臣商贸有限责任公司，
代 码 91150102MA0PUQGN4U，
丢失公章、财务章、丁宇滨法人章
各一枚，声明作废●包头市鸿运
畅通商贸有限公司遗失开户许可
证（核准号：J1920011256101，开户
行：包商银行股份有限公司营业
部，账号：610240015），声明作废●
东胜区雅菲壁布软装馆遗失公章
（编号 15060210069876）一枚，声
明作废●云金钟将坐落于和林格
尔县城关镇民中东墙外的土地使
用证遗失，用地面积：400平方米，
证号：000347，特此声明●内蒙古
诚安保安服务有限责任公司（代
码 91150105328932530G）遗失营
业执照正、副本、公章、财务章、法
人章（王际韬）和保安服务许可证
正 、副 本（呼 和 浩 特 公 保 服
20150012号），声明作废●内蒙古
自 治 区 土 地 学 会（核 准 号 ：
J1910002448303， 账 号 ：
05500101040011919，开户行：中国
农业银行股份有限公司呼和浩特
新城支行）密码纸丢失，声明作
废。

遗失声明
中垠能源（内蒙古）有限公司

唐家会煤矿沉陷区生态恢复项目

环境影响评价第二次公众参与公示

根据《中华人民共和国环境保护

法》《中华人民共和国环境影响评价

法》及《环境影响评价公众参与办法》

规定，现对《中垠能源（内蒙古）有限公

司唐家会煤矿沉陷区生态恢复项目》

进行环境影响评价公众参与第二次公

示。一、项目概况。利用煤矸石回填

治理唐家会煤矿矿区沉陷区，占地面

积45.76hm2，容积450万m3，填埋矸石

量600万m3，总投资2000万元。二、主

要环境影响及相应环保措施和对策。

（1）施工期污染防治措施：①大气污染

防治措施。废气主要来自于表土剥

离、场地平整、开挖等过程产生的扬

尘，汽车运输扬尘以及尾气。施工场

地定期洒水抑尘，避免大风天气施工，

做到挖填平衡、道路进行硬化、车辆密

闭运输、车辆定期维护保养。②废水

污染防治措施。施工期无生产废水产

生，生活污水由租赁办公区卫生间收

集，不外排。③噪声。噪声主要来源

于各种施工机械，噪声级为 70~90dB
（A）。项目周边 500m 范围内无居民，

采用低噪声设备，合理安排施工时间，

避免夜间作业，对周边村庄基本无影

响。④固废。固体废物包括施工土方

和施工人员生活垃圾。施工土方用于

场地建设填方和覆盖用土。生活垃圾

进行集中收集。定期交由当地环卫部

门集中处置。⑤生态。加强施工管

理，禁止随意破坏植被，随地取土。及

时对裸露地表进行植被恢复。（2）复垦

期污染防治措施：①废气。废气主要

有作业区，车辆运输以及临时表土场

扬尘和机械尾气。采用雾炮车定期洒

水；临时表土堆场采用密目防尘网苫

盖；运输车辆限速行驶，加盖苫布，安

装视频监控系统，并与生态主管部门

进行联网。②废水。废水污染源主要

为职工生活污水，生活污水由租赁办

公区卫生间收集，不外排。③噪声。

噪声污染源主要作业机械产生噪声，

其噪声值为 70-90dB（A）。选用低噪

声的机械设备，加强设备维修保养。

采取以上措施后复垦期噪声对周边声

环境影响较小。三、项目全文网络连

及查阅纸质报告书的方式和途径。①
网 络 链 接 。 网 址 ：https：//pan.baidu.
com/s/1FtDIwlhCjP_l8ILdxvZ7oA、提

取码/tuxa。②纸质报告查询方式和途

径。公众以来电方式向环评单位索取

环境影响报告书纸质版全本或至建设

单位查阅全本。四、征求公众意见范

围。项目建设地区公民及关注本项目

建设的社会团体和个人。五、公众意

见表。公众意见表由中华人民共和国

生态环境部统一制定 ，下载网址 ：

http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/
W020181024369122449069.docx。 六 、

公众提出意见方式、途径和时间。自

本信息公布之日起 10个工作日，可通

过信函等方式在规定时间内向建设或

环评单位反馈意见。七、建设单位及

联系方式。建设单位：中垠能源（内蒙

古）有限公司。联系人：张永厚。电

话：15326773372。八、环评机构及联系

方式。单位名称：内蒙古新仕界项目

管理有限公司。联系人：梁珑。电话：

18447072821。
中垠能源（内蒙古）有限公司

2024年10月11日

金风绿能化工（兴安盟）有限公司

绿氢制50万吨绿色甲醇项目

（一期25万吨）环境影响评价第二次公示

根据《中华人民共和国环境保护

法》及国家环境保护总局《环境影响评

价公众参与暂行办法》的相关规定，将

《金风绿能化工（兴安盟）有限公司绿

氢制 50万吨绿色甲醇项目（一期 25万

吨）》编制的有关内容及评价结果第二

次公告如下：一、环境影响报告书征求

意见稿全文的网络链接的方式和途

径。查阅报告书的方式和途径：链接：

https：//pan.baidu.com/s/1G3F_YuU ⁃
NAKe_tsIdUauKcA、提 取 码 ： txpk。
二、征求意见的公众范围。本项目周

边的住户、单位。三、公众意见表的网

络链接方式：建设项目环评公众意见

表下载网址：http：//www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html。四、公众提出

意见的方式和途径：可选择以下其中

一种办法。1.下载并填妥公众意见表，

发至邮箱：2245093810@qq.com。2.填
写纸质公众意见表并投递意见箱：地

址：内蒙古自治区兴安盟经济技术开

发区。五、公众提出意见的起止时

间。公众可在本公告发布后10个工作

日内，通过邮件、电话、传真等形式向

环评单位或建设单位反映意见和建

议。六、环境影响报告书编制单位名

称：内蒙古信中生态环境技术有限公

司。七、建设项目的建设单位和联系

方式。建设单位：金风绿能化工（兴安

盟）有限公司。联系人：肖总。电话：

18622851455。
金风绿能化工（兴安盟）有限公司

2024年10月11日